
Zápis č. 12/2013

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 11.12.2013, od 18 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18 hod. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Řádně omluven Milan
Pokorný. Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Antonín David,
zapisovatelem Mgr. Kateřina Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Janu Procházkovou a Antonína Davida,
zapisovatelem Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Oznámení ředitelky MŠ Červené Janovice
4. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
5. Nájemní smlouva ordinace ZS
6. Nájemní smlouva byt ZŠ
7. Dotace SFŽP na zateplení budovy obecního úřadu
8. Návrh rozpočtu obce na rok 2014
9. Členství obce v MAS Lípa pro venkov

10. Žádost o prodej části pozemku, František Ernekr
11. Plán inventur za rok 2013 - inventarizační a likvidační komise
12. Příspěvek pro MŠ a ZŠ Červené Janovice
13. Žádost o prodej pozemku, Martin Vilimovský
14. Informace - vodovod Červené Janovice
15. Odpisový plán obce
16. Rozpočtový výhled obce

Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis Č. 11/2013 ze dne 6.11.2013 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Oznámení ředitelky MŠ Červené Janovice
Mateřská škola Červené Janovice dává na vědomí zastupitelstvu obce navýšení kapitoly "služby"
v rozpočtu na rok o 20.000,- Kč, které bude pokryto z příjmů z vlastní činnosti a školného.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



4. Žádost ředitelky ZŠ Červené Janovice
a) Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost ředitelky základní školy Mgr. Marie Nulíčkové o
použití "fondu odměn" a v případě nedostatku financí z rozpočtu obce (jedná se o měsíc prosinec)
na vyplacení platu PSP (pomocný sociální pracovník) v případě zpožděné platby na účet ZŠ z Úřadu
práce Kutná Hora.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 a) bylo schváleno.

b)
Základní škola oznamuje, že z provozního rozpočtu "nákup zařízení - skříňové police na materiál"
použije na nákup elektroniky (radiomagnetofon a DVD přehrávač) pro školní družinu a třídy, neboť
stávající stav techniky je nevyhovující (poškození, nefunkčnost).
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

5. Nájemní smlouva ordinace ZS
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodloužení nájemních smluv (ordinace v budově
zdravotního střediska) s lékaři MUDr. Jitka Kuntová, MUDr. Alena Ryšavá (AVR-Dent s.r.o),
MUDr. Jaroslava Sekerová na 5 let do 31.12.2018 za stávajících podmínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Nájemní smlouva byt ZŠ
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodloužení nájemní smlouvy (byt v budově základní
školy) s nájemcem Ivanem Kolářem na 5 let (vzhledem k rozsáhlé rekonstrukci bytu na náklady
nájemce) do 31.12.2018 za stávajících podmínek.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 6 bylo schváleno.

7. Dotace SFŽP na zateplení budovy obecního úřadu
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR -
smlouva č.12108882, pro akci: Instalace nízkoemisního spalovacího zdroje vytápění a snížení
energické náročnosti OÚ Červené Janovice
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

8. Návrh rozpočtu obce na rok 2014
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtu obce Červené Janovice na rok 2014. Návrh rozpočtu
bude vyvěšen na úřední desce.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



9. Členství obce v MAS Lípa pro venkov
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice projednalo a schválilo zařazení správního území obce
Červené Janovice do území působnosti MAS Lípa pro venkov na období 2014 - 2020. Schválením
zařazení do území působnosti MAS nevznikají obci žádné závazky vůči MAS.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 9 bylo schváleno.

10. Žádost o prodej části pozemku, František Ernekr
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo prodej pozemku p.č. 1104/15 o výměře 96 m2 (dle GPL
č. 415-78/2013 ze dne 18.9.2013) v k.ú. Červ. Janovice, za cenu 50 Kč/m2 - pro Františka Ernekra,
Litvínov. Záměr obce byl řádně vyvěšen na úřední desce- bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 7 Proti - O Zdrželi se - 1
Usnesení Č. 10 bylo schváleno.

11. Plán inventur za rok 2013 - inventarizační a likvidační komise
Členy inventarizační komise navrženi: Milan Pokorný- předseda, Miroslav Ptáček a Kateřina Mašínová.
Členy likvidační komise navrženi: Martina Radilová- předseda, Simona Procházková a Mariana Poborská.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje členy komisí dle návrhu. Inventarizace majetku proběhne v období
2.1.2014 - 20.1.2014.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 11 bylo schváleno.

12. Příspěvek pro MŠ a ZŠ Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce, na návrh zastupitele Romana Mutla, projednalo a schválilo příspěvek 5.000,-Kč
pro MŠ a 5.000,-Kč pro ZŠ na nákup hraček do školky a školní družiny.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 12 bylo schváleno.

13. Žádost o prodej pozemku, Martin Vilimovský
Žádost pana Marina Vilimovského, Kutná Hora o koupi parcely č. 846 o výměře 360 rn2 v katastr.
území Zhoř u Červených Janovic.
Z důvodu, že se jedná o parcelu, která je vedena jako ostatní komunikace, bude se v dané záležitosti
dále jednat po místním šetření.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

14. Informace - vodovod Červené Janovice
Starosta informoval zastupitele o dokončovacích pracích na vodovodu Červené Janovice. Kolaudace
vodovodu bude dne 12.12.2013. V jarních měsících roku 2014 budou opraveny povrchy
(asfaltovány) na místních komunikacích.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



15. Odpisový plán obce
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo účetní odpisový plán pro rok 2014.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 15 bylo schváleno.

16. Rozpočtový výhled obce
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtový výhled obce na období 2014 - 2016.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 16 bylo schváleno.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 30.12.2013 od 18.00 hod na obecním úřadě .

........1}..Q4.~~/ .
místostarosta obce Cervené Janovice

{ng. Simona Procházková

Ověřili :

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Zapsala:

Jana Procházková Mgr. Kateřina Mašínová

Antonín David


